

## خانواده معزز شهرستانی

درگذشت مرحوم مغفور

### حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج محمد علی شهرستانی

موجب تالم و تاتر خاطر گردید. این مصیبت را حضور شما خاندان معظم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت داریم. دفتر نماینده مردم شریف استان در مجلس خبرگان رهبری

سه شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ \* ۱۴ محرم ۱۴۴۵ \* ۲۱ آگوست ۲۰۲۳

عکس: ازابی



آب به دو منطقه محروم سریشه رسید

## شادی کودکان مرزی بعد از آبرسانی به روستایشان

فرماندار سریشه گفت: با کمک خیران و مسئولان شهرستان، دو روستای محروم سریشه از نعمت آب برخوردار شدند. محمدرضا لکزایی در حاشیه بازدید از روستای کلاته بلوچ به خیرنگاران، گفت: شبکه آبرسانی به دو روستای کلاته بلوچ و برق آن... این شهرستان رسید. وی با اشاره به وجود زیرساخت‌های حیاتی مانند برق و گاز در این دو روستا، افزود: با این وجود، این دو روستا هنوز از نعمت آب برخوردار نبودند. فرماندار سریشه تصریح کرد: جمعیت این دو روستا ۳۴۰ نفر و دارای ۶۰ خانوار است. لکزایی بیان کرد: به همت خیران و مسئولان شهرستان، مردم این دو روستا از نعمت آب برخوردار شدند و وی ادامه داد: حدود دو میلیارد تومان اعتبار از کمک خیران و بخشی با استفاده از اعتبارات آبفا و هلال احمر شهرستان تامین شده است. فرماندار سریشه گفت: مردم این منطقه پای کار بودند و در امور خدماتی همکاری کردند. لکزایی تصریح کرد: امیدواریم تا پایان دولت سیزدهم شاهد آبرسانی به تمامی روستاهای شهرستان باشیم و دیگر روستای بالای ۲۰ خانوار بدون آب در این شهرستان نباشد.

### سر مقاله

\* پهنویزی فر

## غفلت میراث فرهنگی یا اهمال اوقاف؟!

این مراسم در غروب روز تاسوعا توسط زنان برگزار می‌شود. آنها در هفت منبر، مسجدها، حسینیه و با منزل شمع روشن می‌کنند. خادمین این مکان‌ها از عصر روز تاسوعا، روی منبر یک پارچه سیاه می‌اندازند و آن را در نزدیکی در مسجد یا حسینیه می‌گذارند و یک مجسمه یا تیشت پر از گل را روی یک پله منبر و یک تیشت خالی را روی پله دیگر می‌گذارند. خانم‌ها در نزدیکی غروب آفتاب به این اماکن می‌روند، نیت کرده و شمع روشن می‌کنند و آن را داخل سینی می‌گذارند و بعد نذورات خود را از قبیل خرما، شیرینی و پول داخل تیشت می‌ریزند و منبر را زیارت کرده و به مکان دیگر می‌روند. آن‌ها معمولاً در هر مکان یک شمع روشن می‌کنند. نذورات جمع شده به خادم منبر تعلق دارد و تا پایان مراسم و خاموش شدن شمع‌ها در محل باقی می‌ماند. اشک‌های شمع را هم دور نمی‌ریزند و در مکانی از مسجد جمع‌آوری می‌کنند. اینها توضیحات جامعی در خصوص آیین هفت منبر است که در کتاب "سیمای میراث فرهنگی شهرستان بیرجند" سال ۸۲ به ثبت رسیده است. هفت منبر... ادامه در صفحه ۲

# تنفس گردوغبار در نیمی از روزهای امسال

## خراسان جنوبی از ابتدای سال ۴۲ روز ناسالم را پشت سر گذاشت

مدیر کل حفاظت محیط زیست گفت: از ابتدای امسال تا پایان تیر، ۳۲ روز با کیفیت هوای ناسالم در خراسان جنوبی به ثبت رسیده که ۲۲ روز آن مربوط به ماه گذشته است. حاتمی افزود: بیرجند و سرایان در تیر ماه ۱۵ روز و نهبندان ۱۱ روز هوای نامطلوب داشته که البته ایستگاه سنجش هوا در این شهرستان برخی روزها غیرفعال بوده است. وی گفت: در مجموع تعداد روزهای ناسالم استان امسال افزایش داشته، اما چون برخی ایستگاه‌های پایش کیفی هوا در بازه... مشروح در صفحه ۲

افزایش ۷۷ درصدی صادرات کالا از استان ۵

۸۰۰ میلیارد ریال برای گرمایش مدارس استان هزینه شد ۳

تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل محور بیرجند-قاین ۲

## جناب آقای دکتر امیر مرتاضی

ریاست محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

انتصاب ارزشمند شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو می‌نمایم.

محمدرضا لطف‌اللهی

مدیر عامل و پرسنل شرکت معدنی الماس گرانبست

## جناب آقای دکتر امیر مرتاضی

ریاست محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

انتصاب ارزشمند شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی‌های برجسته شما می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو می‌نمایم.

شرکت صنعتی معدنی کیمیا لاجورد آسیا

## یک شرکت معتبر راهسازی در محدوده دوراهی زابل

به چند نیرو به شرح ذیل نیاز دارد (با حقوق و مزایا)

نقشه بردار ۲ نفر - راننده پایه یک ۱۰ نفر

راننده گریدر ۲ نفر - راننده غلطک ۵ نفر

راننده لودر ۵ نفر - راننده بلدوزر ۲ نفر

تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۳۴۲۰۴۳



## مدرس سفیرباشید جذب مدرس زبان انگلیسی

- ۱- امکان استخدام تمام وقت با ضرایب حقوقی ویژه
  - ۲- امکان پیشرفت شغلی و تدریس تمامی سطوح
  - ۳- شرکت در دوره‌های ضمن خدمت حرفه‌ای
  - ۴- فضای امن آموزشی و کاری به ویژه برای بانوان
  - ۵- محیط کاری تعاملی و شاد
  - ۶- بازرسی و نظارت مستقیم دفتر مرکزی تهران
  - ۷- امکان تدریس در تمامی شعب
  - ۸- عضویت در شبکه حرفه‌ای مدرسان سفیر در کل کشور
- مدیریت: دکتر المیرا بهترین - دکتر تخصصی آموزش زبان انگلیسی

www.gosafir.com

safir.birjand

## امسال همه مشترکان خانگی می‌توانند مشمول طرح پاداش کاهش مصرف شوند

قبض برق رایگان داشته باش | ۱ × ۲۰  
در ماه‌های گرم سال تا ۲۰ برابر صرفه جویی در مصرف برق پاداش بگیرد!

کولر آبی روی دور کند تنظیم کنیم | پاداش بگیریم ۱۵۰ هزار تومان

کولر گازی را روی دمای آسایش ۲۴ درجه تنظیم کنیم | پاداش بگیریم ۱ میلیون تومان

با هر کیلووات صرفه جویی | پاداش می‌گیریم ۲۰۰۰ تومان

یک مادر دیگر به شهیدان پیوست از هجر رخ شهید دلیند، برست روحش به جوار رحمت حق دلشاد با مادر پاک شهیدا زهرا (س) یاد روح ملکوتی اسوه صبر و شکیبایی مادر شهید غلامرضا شرفی از این جهان پر کشید و به فرزند شهیدش پیوست. به مناسبت درگذشت مادری مهربان و دلسوز مرحومه مغفوره

**شادروان حاجیه معصومه قربانی**

مجلس ترحیمی امروز سه شنبه ۱۴۰۲/۵/۱۰ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل مسجد مصلی (خیابان جمهوری) برگزار می‌شود. حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: شرفی - قربانی و سایر بستگان

**چرا دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند؟**

اعتبار ملی و بین‌المللی مدرک تحصیلی  
امکانات ورزشی و رفاهی کم نظیر  
آزمایشگاه و کارگاه‌های مدرن و امکانات علمی و پژوهشی گسترده  
باشگاه پژوهشگران جوان - کانون فارغ التحصیلان  
مجموعه خوابگاهی مدرن و مجهز

کتابخانه بسیار بزرگ با بیش از ۱۵۰ هزار جلد کتاب  
کادر علمی و اداری مجرب و متعهد - مرکز رشد واحدهای فناور  
از دبستان تا دکتری - تنوع رشته‌های تحصیلی - رشته‌های جدید و کاربردی  
امکان تحصیل در دوره‌های تحصیلی با یک شهریه ثابت  
امکان تخفیف و تسهیلات شهریه - امکان برخورداری از تسهیلات ویژه مرکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی TMC

پذیرش بدون آزمون دانشجویان کاردانی و کارشناسی  
(پیوسته و ناپیوسته) azmoon.org

# همه چی برات آمادس!

به زودی در بیرجند





## غفلت میراث فرهنگی یا اهمال اوقاف؟!

\* بهروزی فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) هفت منبر، سال هاست علیرغم اصرار برخی ها بر اینکه این سنت دیرینه را با ادله‌ای همچون نفوذ یک سنت بیگانه– شمع روشن کردن –از درجه اعتبار ساقط کنند با شماره ۵۰۷ در فهرست میراث معنوی (ناملموس) کشور به ثبت رسیده و عملاً در بین مردم رواج و رسمیت دارد. امسال هم همچون سنوات گذشته، مردان و زنان زیادی با جایگاه های اجتماعی مختلف و تیپ و تریپ های متفاوت در مسیر حدفاصل حسینیه دختر آخوند تا حسینیه امام رضا علیه السلام، شمع به دست، حاجت های خود را مرور می کردند. مستندات تاریخی از زناه بودن این سنت می گویند و خاطرات بزرگترها هم بر این موضوع تأکید دارند که در آن گذشته های دور صدها سال پیش، مردان عصر تاسوعا را در هیئات مذهبی به سینه زنی و عزاداری می پراختند و گروه کثیری هم در حسینیه گود،دست در کمر هم حسن حسین گویان در عزای آل .س.مرثیه سرایی می کرده اند و زنان در محیط امن و راحت حسینیه های واقع در بافت قدیمی شهر، در مراسم روضه شرکت می کردند و آن چه در مقدمه قید شد، حاصل می گشت، نکته قابل تأمل در این امتزاج زن و مرد، ابهامات و سؤال هایی بود که اغلب بی پاسخ می ماند؛ نقطه شروع مراسم کجاست؟ هفت تا منبر چطور مشخص شده اند؟ این سنت از کجا آمده؟ مردم داخل این حسینیه چه چیزی را زیارت می کنند؟ چرا هفت تا اگر بیشتر شد قبول نیست؟ چرا فقط خانم ها… و… درست یا غلط مردم این دیار سال هاست برای شرکت در مراسم هفت منبر عصر تاسوعا برنامه ریزی می کنند و بنا به آن چه سینه به سینه به آنها منتقل شده، آداب این آیین را به جا می آورند که البته شواهد عینی حاکی از این است که آن چه امروز انجام می شود با آن چه در گذشته های دور و زمان مادر بزرگ هامان رقم می خورده، قدری تغییر کرده است و در سایه سستی های حوزه های متولی، این آیین بیشتر به سمت یک سرگرمی و کار تفریحی پیش می رود. مسجد آیتی، مسجد جامع پایین شهر، مسجد خواجه خضر، حسینیه حیرت حسن، مسجد صاحب الزمانی، مسجد امام حسن (ع)، چشمه خلیلی (قدمگاه)، منزل دختر آخوند، حسینیه گود، مدرسه معصومیه بیرجند و… از اماکن بسیار ارزشمندی است که در مسیر برگزاری آیین هفت منبر واقع شده اند و در حقیقت هر کدام، از منابر هفت گانه هفت منبر به شمار می رود. هر کدام از این مکان های مقدس که اغلب جزو موقوفات شهر است و در شمار میراث فرهنگی بیرجند دارای کد می باشد و به رسمیت شناخته شده اند، قصه ای دارد و ماجراهایی که اگر مغفتم شمرده شود، هم به غنای فرهنگی منطقه کمک می کند، هم داشته های ذهنی مردم را تقویت می نماید، هم در ترویج فرهنگ وقف و بخشش مؤثر خواهد بود، با این وجود آن چه در عصر تاسوعا در این محدوده به چشم می خورد، سرگردانی برخی از مردم در سایه کوتاهی های برخی از مدیران بود، و چه بسا اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی می توانست با استقرار کارشناسان خود، علاوه بر آیین هفت منبر دیگر آداب و سنن منطقه را ترویج می کرد و اداره کل اوقاف و امور خیریه هم با استفاده از این فرصت، رسمیت خود را به اثبات می رساند و درخصوص ریشه ناشن گرفتن فرهنگ وقف و توجه پیشینیان به همه نیازها در وقف اموال خود، کار فرهنگی انجام می داد.

(لطفا نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۶۲۳۱۳۳۲۸۷- اعلام یا ارسال بفرمایید)

## سرمایه گذاری ۲۰۰میلیارد تومانی برای ایجاد شهرک تخصصی زرشک

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی برای ایجاد شهرک تخصصی زرشک در استان انجام شده است. جواد اشرفی،در جلسه برنامه ریزی برگزاری جشنواره زرشک با تأکید بر این نکته که فرایند تولید زرشک در استان باید اصلاح شود، بیان کرد: فروش و بازاریابی، برندسازی، سلامت و شیوه جمع آوری زرشک باید پیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد. به گزارش ایسنا،وی افزود: ضرورت دارد برای استفاده از بسته بندی های مناسب در عرضه زرشک تولید استان فرهنگ سازی شود.معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد:با توجه به اینکه در روش سنتی جمع آوری و خشک کردن زرشک باید تجدید نظر شود، بهره گیری از روش های مکانیزه در این خصوص بسیار تأثیر گذار خواهد بود. به گفته وی، اقدامات لازم برای ارائه الگوهای برتر در این خصوص نیز باید مورد توجه قرار گیرد.



سه شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۳۳

بیش از ۲۳ هزار تن نهاده دامی توزیع شد

رضوی،مدیر تعاون روستایی استان گفت:تشکل های شبکه تعاون روستایی استان برای خدمت رسانی به جامعه هدف، اقدام به تهیه و توزیع انواع نهاده دامی بین دامداران استان می کنند که در این خصوص از آغاز اسمال ۲۳ هزار و ۲۱۱ تن انواع نهاده دامی خریداری و بین دامداران توزیع کرده اند.

# خراسان جنوبی ۴۲ روز ناسالم را پشت سر گذاشت



شاخص ۳۱ پاک است.خراسان جنوبی امسال چند مرحله حاد گرد و غبار را پشت سر گذاشته است و براساس اعلام مسئولان استان ۳۰ تا ۲۵ درصد این گرد و غبارها منشأ داخلی دارد.گرد و غبار علت اصلی آلودگی هوا در این استان است که در بهار و تابستان متناز از بادهای ۱۲۰ روزه تشدید می شود.

۲۰۱ تا ۳۰۰ بسیار ناسالم و از ۳۰۰ به بالا نشان‌دهنده وضعیت خطرناک‌است.

وی گفت:شاخص لحظه‌ای کیفیت هوا ۵۱ تا ۱۰۰ محدوده قابل قبول را نشان می‌دهد و از ۱۰۱ تا ۱۵۰ محدوده ناسالم را شامل می‌شود که برای گروه‌های حساس در این محدوده قرار گرفتن ضرر دارد. دبیر کارگروه شرایط اضطرار گرد و غبار استان خراسان جنوبی ادامه داد: محدوده بین ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم، محسوب می‌شود و زیرکوه نیز با

هواشناسی تأیید کننده این موضوع است. وی افزود: پنج ایستگاه سنجش هوا در استان خراسان جنوبی وجود دارد که ۲ ایستگاه در بیرجند و مابقی در شهرستان‌های نهبندان، سرایان و زیرکوه مستقر است.حاتمی گفت:میزان پاک‌ی و ناسالم بودن یک روز براساس شاخصی با نام AQI سنجیده می‌شود که این شاخص نیز دارای محدوده از صفر تا بالای ۳۰۰ است.به گفته وی اگر شاخص پایش آلودگی بین صفر تا ۵۰ باشد، محدوده پاک است، شاخص بین ۵۱ تا ۱۰۰ محدوده قابل قبول را نشان می‌دهد و از ۱۰۱ تا ۱۵۰ محدوده ناسالم را شامل می‌شود که برای گروه‌های حساس در این محدوده قرار گرفتن ضرر دارد. دبیر کارگروه شرایط اضطرار گرد و غبار استان خراسان جنوبی ادامه داد: محدوده بین ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم، محسوب می‌شود و زیرکوه نیز با

## تخصیص ۱۰۰میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل محور بیرجند- قاین

گفت: این اعتبار به صورت نقد تخصیص یافته و مخصوص اجرای پروژه در خراسان جنوبی ابلاغ گردیده است. جهانشاهی با اشاره به اینکه استان خراسان جنوبی رتبه سوم وسعت و رتبه اول پراکندگی کشور را دارا است، افزود: تکمیل و بهره برداری از باندهای دوم جزو اولویت های نخست توسعه استان می باشد که خوشبختانه در این راستا مصوبات خوبی اخذ گردیده و از شروع به کار دولت سیزدهم تاکنون اعتبارات قابل توجهی به خراسان جنوبی اختصاص یافته است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان افزود: در حال حاضر ۱۲ کیلومتر از محور مذکور فاقد باند دوم بوده و تکمیل پروژه در دست انجام



ععاد- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی از تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل محور بیرجند-قاین از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور خبر داد. جهانشاهی، با اعلام این خبر و اشاره به مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان در دو مرحله

## اطعام ۱۱۸ هزار نفر در خراسان جنوبی از سفره‌های حسینی

جنوبی با بیان اینکه ۱۱۸ هزار و ۷۸۵ نیازمند در قالب این سفره‌ها اطعام شدند گفت: یک هزار و ۳۷۷ کیلوگرم گوشت نیز بین نیازمندان توزیع شد. کوسوی حضور دوطالبان جمعیت هلال احمر در فعالیت‌های انسان دوستانه را بسیار عالی دانست و گفت: ۲۷۰ دوطالب

به منظور کمک به نیازمندان و ترویج ارزش‌های نهضت حسینی و قیام عاشورا اجرا شدوی بیان کرد: در قالب اجرای این طرح ۶۸۸ سبد غذایی به ارزش سه میلیارد و ۲۶۵ میلیون ریال بین نیازمندان در سطح خراسان جنوبی توزیع شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: در دهه اول محرم ۱۱۸ هزار و ۷۸۵ نفر در قالب سفره‌های حسینی هلال احمر استان اطعام شدند. به گزارش تسنیم، محمدعلی کوسوی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: طرح «سفره‌های حسینی» در دهه اول محرم

## خراسان جنوبی میزبان لیگ

## دسته ۲ والیبال دختران کشور شد

رئیس هیئت والیبال خراسان جنوبی گفت: مسابقات لیگ دسته ۲ والیبال دختران کشور به میزبانی بیرجند برگزار می‌شود.محمد رضانی، در گفت و گو با فارس اظهار کرد: در راستای شناسایی استعداد‌های بالقوه ورزشی و معرفی ظرفیت‌های خراسان جنوبی مسابقات لیگ دسته دو والیبال دختران کشور به میزبانی این استان برگزار می‌شود.وی افزود: این دوره از رقابت‌های ملی کشوری از تاریخ ۲۹ مرداد ماه جاری به میزبانی شهرستان بیرجند برگزار می‌شود.رئیس هیئت والیبال تصریح کرد:در مسابقات لیگ دسته دو والیبال دختران کشور تیم‌هایی از استان های گلستان، قزوین، یزد، سمنان ،قم، زنجان، بوشهر و خراسان جنوبی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.رضانی یادآور شد:بر همین اساس جلسه هماهنگی با حضور محسن قسطی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان، سیده اعظم اسلامی معاون ورزش بانوان، صالحه قلندری مسئول پیگیری حوزه معاونت توسعه امور ورزش ، چهکندی نژاد رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، پوراسد مسئول خراست، سیادت سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان بیرجند و رضانی رئیس هیات والیبال خراسان جنوبی برگزار شد.

## ثبت نام هزار و ۱۰۹ نفر در مسابقات قرآنی "مدهامتان" خراسان جنوبی

سرپرست ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی گفت: هزار و ۱۰۹ نفر در مسابقات قرآنی مدهامتان خراسان جنوبی ثبت نام کرده‌اند. گزارش مهر، حجت‌الاسلام علی محقی اظهار کرد: شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدها متان ویژه اعضای کانون‌های فرهنگی هنری مساجد است که این دوره از مسابقات در رشته‌های قرائت تحقیق، قرائت تقلیدی، قرائت ترتیل، آذان، حفظ کل، مکیب، قرائت نماز، مفاهیم، معارف اهل بیت (ع)، حفظ جزء ۳۰ و استعدادیابی برگزار می‌شود. سرپرست ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان جنوبی افزود: بیش از ۱۰۹ کانون‌های مساجد شامل جلسات قرآن کریم، تولیدات هنری و تلاوت نور است. محقی، با اشاره به اینکه ثبت نام مسابقات قرآنی مدهامتان از اول اردیبهشت در سطح استان آغاز شد و تا ۲۱ تیرماه ادامه داشت، گفت: تاکنون هزار و ۱۰۹ معال قرآنی و عضو کانون‌های فرهنگی هنری استان در این مسابقات ثبت نام کرده‌اند.

## ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در قاینات کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان قاینات از کشف ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در بازرسی ۲ خودرو سواری خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ محمود زال بیکی گفت: ماموران انتظامی شهرستان قاینات در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت و خودروهای شوتی، هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده‌های این شهرستان به ۲ دستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی تکمیلی از خودروها، ۲ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاقی کشف و ضبط شد.فرمانده انتظامی شهرستان قاینات بیان کرد: ماموران در این خصوص ۲ دستگاه خودرو توقیف و ۲ متهم را دستگیر کردند که متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۳۰/۱۰۱۰۰۳۰۸۰۰۲۶/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه باستان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸ صادره از در شش‌دانگ یک باب منزل و زمین متصل به مساحت ۱۹۳/۹۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۷- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۶  
شناسه: ۱۵۴۱۰۴۱  
عباس شهبانی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

**به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:**

**ختم کلام... مجید**

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضل**  
**۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۳۲۲۲۷۱۷۷**

برگ سبز و سند خودرو وانت مزدا تیپ۱ CARA2000 به نام فاطمه محمودی بجد با کد ملی ۰۶۴۰۹۴۴۴۴۴ شماره پلاک ۵۲۱ ج ۹۷/ایران ۵۲ به شماره موتور E2M0B1034 و شماره شاسی NAGP2PC31MA519995 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات اجاره مغدس ۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ – خراشادی

## خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ – جعفر خسروی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۱۴۳/۱۰۲۰۰۳۰۸۰۰۲۶/۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۹/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسن ابراهیمی به شماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۰۸۸۹۱۵۰۲۵۷ صادره از قاین فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۳۷۱۹۶۸ متر در قسمتی از پلاک ۴۵ اصلی واقع در روستای دهمیر بخش ۱۲ قاین از محل مالکیت سهام مجهول پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۵  
شناسه: ۱۵۴۱۰۷۱  
غلامرضا صادقیان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاین

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظر به اینکه آقای غلامحسین بهدانی به استناد دو برگ استشهادیه به گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت العثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره ۲۹۱۰۶۳ پلاک ۳۲۵ فرعی از ۲۴۹ – اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت ناملعومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۱۱۲ و صفحه ۵۶۵ و شماره ثبت ۱۵۰۸۲ به نام آقای غلامحسین بهدانی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت العثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.

شناسه: ۱۵۴۱۱۲۰  
حسین براتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

**هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۷۳۰/۱۰۱۰۰۳۰۸۰۰۲۶/۱۴ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس بنی اسدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۳ صادره از در شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی (دو طبقه) به مساحت ۸۶/۷۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای سهراب پسندیده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۲۶  
شناسه: ۱۵۳۹۹۸۳  
عباس شهبانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

**همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفا به تلفن ۰۵۰۳۲۲۵۲۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**

**شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**#۷۸۰\*۱۳۷۶\***

Zendegi 10

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

**صاف صاف لول لول تخت تخت**

**اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰ ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۴۴ ۳۲**

**و گرمخانه اتومات در شرق کشور**

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی [www.iranwash.ir](http://www.iranwash.ir) دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

**ghalishooii.iran**



<b>دیدگاه خوانندگان</b>
پیام‌رسان‌های‌اجتماعی:۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

**ماجرای افزایش**

**قیمت نان در استان**

شماره‌نامه‌های استان رایخوانید؛همگی تیتز زن که نان گران شد و بالاخره متصدیان نانواپی به آرزوشون رسیدند!اما واقعا خنده‌ام میگیره که هنوز اول‌قیمت نان ما از خیلی شهرهای دیگه کمتره، دوما و بدتر از مورد اول افزایش قیمت رو به افزایش وزن محاسبه کردندن این دیگه چه قیمت گذاریم؟ چند سال برای افزایش قیمت‌نان‌بدوم‌آخر این افزایش رو منوط به افزایش چانه کردندن این مگر اسمش افزایش قیمت است؟ تا دیروز لواش با وزن ۲۲۵ گرم حدود ۷۵۰تومان بود الان با وزن ۲۷۰ گرم، ۹۰۰ تومان. تافتون و سنگک هم همین وضعه، وزن روافزایش دادندو قیمت‌روافزایش دادند جا دارد از آن مسئولاتی که این تصمیم را گرفتند برسرم وقتی افزایش قیمت با افزایش وزن نان هم‌راستا باشند آن‌ناوی بینوا چه سودی می خواهد ببرد؟ هزینه چند برابری نیرو، اجاره آب، برق، گاز رو از کدام جیب مبارک قراره بدهند؟ خدا خیرتان بدهد با این نحوه تصمیم‌گیریتان، احتمالا حتما مصوب هم‌کردید که کیفیت‌نان هم‌افزایش پیدا کند.واقعا بیشتر از این نمی‌توانم دربار این تصمیم بنویسم. خدا آخر و عاقبت ما را با این تصمیمات ختم‌به‌خیر کند!

**خبر خوب**

**۸۰۰ میلیارد ریال برای**

**گرمایش مدارس**

**استان هزینه شد**

سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت:در ۲ سال گذشته ۸۰۰ میلیارد ریال برای استانداردسازی تجهیزات گرمایشی مدارس و امکانات هنرستان‌های استان هزینه شده است.
حامد رخسارپور در گفت و گو با ایرنا افزود: با اجرای طرح استانداردسازی سامانه‌های گرمایشی و سرمایه‌ی مدارس در ۹ سال گذشته تاکنون هشت هزار و ۶۴ کلاس درس استانداردسازی شده که شامل ۱۰۰ درصد کلاس‌های استان است. وی اظهار کرد: افزایش قیمت‌های برآورد شده، تجهیز مدارس را با مشکل مواجه کرده با این حال کارها متوقف نشده و با جدیت ادامه دارد لذا ائسمال تجهیز مدارس استثنایی و هنرستان‌ها در اولویت نوسازی مدارس است.
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: قیمت یک نیمکت ساده از ۱۵ میلیون ریال تا ۱۷ میلیون ریال متغیر است و اینها تجهیزات ساده‌ای است که برای مدارس می‌توان تهیه کرد و وقتی به تجهیزات پیشرفته‌تر می‌رسیم قیمت چند برابر می‌شودوی عنوان کرد: تعمیر و تجهیز در قالب اعتبارات استانی به صورت سالانه بوده که درصد تخصیص آن ۶۴ به ۳۶ است، حتی گاهی این درصد تغییر می‌کند اما در صورت لزوم می‌توانیم از سهم تجهیزات به تعمیرات اختصاص دهیم چون اولویت بیشتری دارد.رخسارپور بیان اینکه اعتبارات استانی کفاف تجهیز مدارس را نمی‌کند، تصریح کرد: بدون اعتبارات ملی نمی‌توانستیم تجهیزات را تامین کنیم چرا که نیازهای مدارس بسیار زیاد است و باید برای همه آنها برنامه‌ریزی داشته باشیم.وی افزود: سال قبل ۲ هزار و ۹۴۵ میلیارد ریال در قالب تجهیزات به مناطق ۱۱ استان آموزش و پرورش استان اختصاص یافت و در توزیع اعتبارات مربوط به تجهیز، عدالت شرط اول است لذا در این حوزه جزیره‌ای عمل نمی‌کنیم.
سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: تجهیز همه مدارس به نحو احسن در برنامه قرار گرفته اما این اقدامات را با در نظر گرفتن بودجه تخصیص یافته و با اختصاص به همه مناطق انجام می‌دهیم.وی بیان کرد: اعتبارات عمرانی این اداره سال گذشته در بخش ملی و استانی به بیش از سه هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال رسید که نقش نسبی‌ی در سرعت گرفتن اجرای پروژه‌ها داشته است.

**هشدار نارنجی در روزهای پایانی هفته برای خراسان جنوبی**

هوشناسی برای خراسان جنوبی در روزهای پایانی هفته هشدار نارنجی صادر کرد.به گزارش ایسنا، فاطمه زارعی، کارشناس هوشناسی گفت: مطابق با الگوی نقشه‌های پیش یابی هوشناسی تا پایان هفته کماکان وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش میزان دید افقی در برخی ساعات به خصوص در نیمه‌شرقی استان قابل پیش بینی است.

# ۲۲۰ گروه جهادی برای بهسازی مدارس خراسان جنوبی مشارکت دارد

میرکلانی – مسئول بسیج دانش آموزی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان‌جنوبی گفت: ۲۲۰ گروه جهادی تابستان امسال برای مرمت، زیباسازی و بهسازی مدارس استان در طرح هجرت سه، مشارکت و فعالیت دارد. به گزارش خبرنگار آوا، سرهنگ محسن امانتی روز گذشته در نشست خبری اظهار کرد: مباحث اعتقادی، بصیرتی، تشکیلاتی و انگیزشی از جمله سر فصل های طرح یاوران ولایت است که امسال ۱۰۸ دانش آموز پسر و ۱۱۲ دانش آموز دختر مقطع متوسطه دوم در این دوره شرکت می کنندوی افزود: طرح یاوران ولایت بسیج دانش‌آموزی از ۲ دهه قبل در دستور کار قرار گرفته و هدف اصلی آن تمدن‌سازی در کادرسازی است.مسئول بسیج دانش آموزی سپاه انصارالرضاع) خراسان‌جنوبی عنوان کرد: برابر ۲ سند بالادستی گام دوم انقلاب از جمله سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و سند اعتلای بسیج به دنبال گزینش جوان مومن و انقلابی هستیم که در قالب طرح یاوران ولایت دانش‌آموزان در مدارس بر اساس قدرت اجتماعی، اخلاقی و رتبه علمی انتخاب می‌شوند.وی با بیان اینکه محتوای دوره یاوران ولایت عفاف و حجاب، جهاد تبیین و مقابله با ناآرامی‌های احتمالی است گفت: طرح یاوران ولایت از ۱۴ مرداد ماه به مدت سه روز برای دانش

طریق کنشگری فعال به ساماندهی مناسب دست یابند.
مسئول بسیج دانش آموزی سپاه انصارالرضاع) خراسان‌جنوبی افزود: برای بهسازی مدارس ۳ گروه جهادی هجرت ۲۲۰ گروه

دانش آموزان برای بهسازی این مدارس مشارکت خواهد کرد که از ابتدای تیر آغاز و تا پایان شهریور ادامه دارد.
امانتی بیان کرد:یکی دیگر از فعالیت های بسیج دانش آموزی سرگروه‌های تربیتی است که در



جهادی در این زمینه فعالیت می‌کند. وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۰۷ مدرسه توسط ۲۱۱ دانش آموز در این زمینه بهسازی شد، اظهار کرد: امسال هم ۴۰۰ مدرسه هدف‌گذاری شده و حدود هزار

راستای سند تحول آموزش و پرورش و سند اعتلای بسیج دنبال می‌شود.وی گفت: سه ضلع مدرسه، مسجد و منزل تحت پوشش این طرح نظام تربیتی است که در سه مقطع اجرایی می‌شود.

جهادی در این زمینه فعالیت می‌کند.

وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۰۷ مدرسه توسط ۲۱۱ دانش آموز در این زمینه بهسازی شد، اظهار کرد: امسال هم ۴۰۰ مدرسه هدف‌گذاری شده و حدود هزار

## زیر بیرق «قمر بنی هاشم(ع)» در خیریه

و بیشتری دارند ماهانه ۵۰ هزار تومان شارژ شود.احمدی از بانوانی می‌گوید که سرپرست خانوار هستند، مستاجرند، فرزند یا همسری بیمار دارند و توان کار ندارند اما همین حداقل کمک و کار در خیریه به زندگی آن‌ها رونق می‌دهد. بانوانی که صبح‌ها از ۸ تا ۱۳ ظهر مهمان خیریه و کارگاه‌های آن هستند حوله می‌بافند، چرم‌دوزی می‌کنند، انواع اقلام و کمک‌های کارگاه‌ها را با کمک و خیران هم می‌کنند. بی آنکه شناخته شوند و بی آنکه ریالی دستمزد بگیرد که حساب و کتاب کارشان را با آقا‌قمر بنی هاشم دارند.وی ادامه می‌دهد: اشتغال مهرجویان، با خرید چند خیاطی ساده شروع شد. اول فراخوان دادیم که به جز کمک‌های معیشتی، خیریه چند چرخ خیاطی لازم دارد این‌است که تا‌حدممکن مهرجویان آنلاین شده‌اند و از جای دیگری کمک نگیرند اما برخی به خاطر شرایط خاص و مشکلات مختلف، از نهادهای دولتی هم کمک می‌گیرند.وی می‌گوید: با این روال کار خیریه، خیران مختلفی یافتند.موردتأمین تجهیزات‌داری، کامپیوتر، پرینتر و…هم.پاسخ می‌دهد:هریک از اعضای هیئت‌امنا موظف شدند هزینه‌سنجی خود را پرداخته و هر ماه بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان به خیریه کمک کنند تا هزینه‌های جاری، تنخواه و… تامین شود که خوشبختانه از رقم مقرهم‌بیشتر می‌شود

**شهرداری فضای رایگان داد**

او معتقد است عشق به حضرت عباس همه را پای کار می‌کشد هر چند حرمی نیست اما عشق حضرت عباس همه را زیر بیرق انجام می‌دهند.برای نمونه‌داروهای مازاد خانه‌ها را دریافت کرده و همین پزشک‌ها روی زمین نشسته و بعد از تفکیک، از داروهای که مهلت و زمان مصرف دارد برای درمان مهرجویان استفاده می‌کنند.با این کار، علاوه بر ویزیت، داروهایشان نیز رایگان‌است.

**۲۰۰ خانواده تحت حمایت**

بنابه‌اماری که‌وی‌ارایه می‌کند در این خیریه حدود ۲۰۰ خانواده تحت حمایت هستند که با محاسبه افراد خانواده، تعدادشان به حدود هزار و ۸۰۰ نفر می‌رسد.اگر چه که حدود ۵۰ خیریه کم‌جمع‌آزایی، بالا‌بردن اعتمادبه‌نفس، بنی‌هاشم‌برای‌مهرجویانش پیگیری می‌کند و به موفقیت نیز می‌رسد.احمدی با بیان این جملات توضیح می‌دهد: دختر جوانی از حاجی آباد به خیریه می‌آمد که رفت و آمد به تنهایی برایش سخت بود.بنابراین مادرش همراه‌او به آمد و چند ساعتی منتظرش می‌ماند اما به تدریج مادر هم با تشویق‌های پرسنل خیریه، دوخت و دوز لحاف را یاد گرفت و دختر هم کم‌کم بر ترس رفت و آمد غلبه پیدا کرد و هر دو مشغول کار شدند.موضوعی که باز هم تکرار می‌شود.وی می‌گوید خیریه حدود سه



شناسایی خانواده نیازمند هم‌براساس راستی آزمایی است طوری که «قیه‌احمدی» می‌گوید: بازید میدانی از محل زندگی نیازمندان انجام و حتی داخل یخچال هم بازدید می‌شود.از دستگاه‌های حمایتی مانند کمیته‌امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی استعلام گرفته می‌شود. شاخص‌هایی مانند بیمار و از کار افتاده بودن سرپرست خانواده، مالک و مستاجر بودن، وضعیت فرزندان، زنان سرپرست خانوار و… همه مورد توجه قرار می‌گیرد تا مهرجوی خیریه شود. البته مهرجویی که برای زندگیش کار و تلاش می‌کند.با این وجود بر‌خوردری از خدمات دستگاه‌های حمایتی مانع کمک‌رسانی خیریه به آن‌ها نمی‌شود چرا که برخی از خانواده‌ها، با وجود حمایت این ارگان‌ها باز هم مشکلاتی داشته و نیاز به مساعدت بیشتری دارند.وی ادامه می‌دهد: پس از آن می‌تواند عشق به ایشان جا و مکان نمی‌شناسد و شخصیت و شغل را زیر پا می‌گذارد تا آن‌جا که هر دلاده‌ای به عشق عباس، زلّوی ادب را خم کرده و بر خاک خدمت در خیریه می‌نشیند.شهرداری بیرجند هم این‌جا قافله عقب‌مانده است و باری دیگر در راستای خدمت‌رسانی به شهروندان و با اهداف مختلف از جمله کاهش آسیب‌های اجتماعی، مشارکت در راه‌اندازی خانه صنایع دستی، رونق اقتصادی در خانوارهای نیازمند و… بیرق خیریه را بر سر در خانه صنایع دستی شهرداری بالا برده است. ۲۰۰ خانوار نیازمند را پناه جویی می‌کند. خیریه قمر بنی هاشم سال ۹۵ با اقدامات کمک معیشتی، جمع آوری و توزیع غذا و لباس و فعالیت خود را آغاز کرد و تا پنج سال قبل به همین شکل به جامعه هدف کمک کرد اما پس از آن روال کارش را تغییر داد. مدیرعامل خیریه قمر بنی‌هاشم بیرجند در این باره توضیح می‌دهد: ابتدا خیریه خانواده‌های نیازمند را شناسایی کرده و توزیع بسته‌های معیشتی در مناسبت‌های مختلف از جمله شب‌بلدا، عید، درمان، چپیزیه و… را در دستور کار داشت اما از پنج سال قبل ایجاد اشتغال، درآمدزایی و خودکفایی خانوارهای تحت حمایت خیریه را در دستور کار قرار داده است.

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۳۴۴۴۵۸۴۰۰ تایمر: ۳۴۴۴۵۸۳۰۰
پیام‌رسان‌های‌اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۰۳۰۰

«متأسفانه باز هم ناهماهنگی زیادی در بین هیئت‌های مذهبی و به ویژه در شب تاسوعای حسینی دیدیم و قرار نیست یک انسجامی توسط متولیان انجام بگیرد. بهتر نیست در شکل برگزاری مراسم در شب تاسوعا تجدید نظر کنید تا این همه بی‌نظمی رو شاهد نباشیم؟»

«احتمالا برخی از مسئولان صورت‌مسئله رو دارند. پاک‌می‌کنند و گرنه ما مرغ‌به‌بازار رومی‌بینیم! اما توان خریدن با این قیمت‌ها رو نداریم. چه فایده مرغ و گوشت باشه اما قشر زیادی توان خریدن نداشته‌باشند و هفته‌ای یک بار مرغ و گوشت نخورند»

«به‌سلامتی‌تان هم افزایش قیمت‌داشتت و امیدوارم دیگه برخی از متصدیان محترم نانواپی‌های پاهانه کاهش قیمت‌هارو نداشته باشند. الان هم نان افزایش داشته و هم با توجه به اقدامات دولت سوسیدمی‌گیرند»

«ما نفهمیدم الان که وام نهضت ملی افزایش داشته‌است چه میزان از آورده قراره کم بشه. یه صحبتی با کارشناس اداره مسکن داشتم گفتن هنوز هیچ تصمیمی گرفته نشده. چطور وقتی وام افزایش پیدا میکنه اما میزان آورده مردم نباید کم بشه. قراره چه اتفاقی بیفته؟ خواهشاز رئیس شهرسازی سوال کنید»

«زمینی رو چند سال پیش از یک نفر به طور قولنامه‌ای در چکند خریدم. الان بنیاد مسکن گفته قولنامه رو قبول ندارم و باید به ما هم پول بدهید. چرا قبلا مردم رو توجه نکردند. خیلی‌ها در روستای چکند شرایط من رو دارند و به مشکل برخوردند. خواهش‌ایگیری کنید»

«وضع آب‌وهوا باید چطور باشه که ادارات و مغازه‌ها تعطیل شوند؟ هر روز داریم خاک می‌خوریم و کسی نیست به مردم نهنهان توجه کنه»

«سوالم از مسئولان این‌است که چطور گلگاه‌های قاچاق سوخت رو بسندتد که هر هفته خبر کشف سوخت قاچاق منتشر میشه در کنار این مصاحبه مسئول اداره نفت استان هم گفته که مصرف سوخت نزدیک به ۸ درصد افزایش داشته این یعنی هنوز موفق نبودند و خیلی‌ها هنوز سوخت کثمی می‌کنند و با جان مردم در جاده‌های استان بازی می‌کنند»

«شهرداری لطفا ورودی بیرجند از سمت معصومیه رو درست کنه مگه بازسازی یک میدان چقدر زمان بره که دوساله هنوز به بهره‌برداری نرسیده‌است؟»

**پاسخ مسئولان**

**جوابیه اداره کل منابع طبیعی**

پیرو درج‌دغدغه هم‌استانی عزیز در ستون پیام شما شماره ۵۵۱۱ در خصوص گردوغبار به اطلاع هم‌استانی‌های عزیز می‌رساند؛ استان خراسان جنوبی دومین استان بیابانی و اولین استان غبار خیز کشور است که این مهم نیازمند توجه اتحاد جامعه است تا بیش از پیش به حفظ محیط طبیعی استان توجه کنند و آن را قدر بدانند. به هر حال گردوغبار هفته اخیر با منشاء خارجی (کشور ترکمنستان) بوده که پس از ادغام با بادهای ۱۲۰ روزه اثر آن بر کانون‌های گرد و غبار تشدید شده و کل استان خراسان جنوبی به ویژه نوار مرزی را تحت تاثیر قرار داد و مشکلاتی برای هم‌استانی‌های عزیز به وجود آورد، متأسفانه کاهش شدید اعتبارات حوزه بیابان استان در دو سال اخیر با توجه به عدم تأمین اعتبار از محل صندوق توسعه ملی و همچنین عدم تخصیص مناسب اعتبارات مصوب، موجب شده پروژه‌های اولویت‌دار در سطح استان به ویژه مراقبت و آبیاری و حفاظت از عرصه‌های موجود در دستور کار قرار گرفته‌است. روز درخت‌کاری برای یادآوری اهمیت درخت، درختکاری و فضای سبز در حیات و ممات انسان است و حرکتی نمادین برای توجه افکار عمومی به این نعمت پروردگار است. ذکر این نکته ضروری است که اگر تلاش همکاران این اداره کل در کاشت ۲۵۰هزار هکتار نهال در دهه‌های اخیر نبود بی شک وضعیت استان خراسان جنوبی بسیار بحرانی‌تر از حال بود.



### با مثبت اندیشی، چگونه به زندگی ایده آل برسیم؟

افکاری که شما درباره خودتان، توانایی‌هایتان، دستاوردهای مالی‌تان (یا شکست‌های مالی‌تان)



دارید و همچنین تصویری که در ذهن‌تان نسبت به توانایی‌تان برای رسیدن به موفقیت دارید، در نهایت در زندگی‌تان عملی خواهد شد. اعمال از افکار سرچشمه می‌گیرد. برای موفق بودن، افکار‌تان را با فکر و درایت انتخاب کنید تا احساس می‌کنید نیاز به تغییر الگوی منفی تفکر دارید، می‌توانید این تمرین را انجام دهید: یک مربی داخلی برای خودتان تصور کنید که افکار ترس‌آور و ناامیدکننده شما را با افکاری که از قدرت درونی‌تان سرچشمه می‌گیرد عوض می‌کند. برای این کار باید تمرکز خود را بر توانایی‌هایتان بگذارید تا بتوانید به اهداف‌تان دست یابید. شما باید یاد بگیرید که مربی خود باشید و خودتان را برای یک وضعیت ذهنی مثبت آماده کنید. این کار باعث می‌شود که از حرکت نایستید و به تلاش ادامه دهید. در جست‌وجوی چیزهایی باشید که به شما انگیزه و تلاش و کوشش می‌دهد. فکر کنید که در گذشته چه چیزهایی به شما انگیزه داده است تا تغییری در زندگی‌تان ایجاد کنید و به دنبال اهداف‌تان بروید. الگوهای برای خودانتخاب کنید که به تجسم اهداف‌تان کمک کند تا برای رسیدن به آنها، مهارت‌های خود را افزایش دهید. برای حفظ نگرش مثبت و مشتاقانه الگوهای برای موفقیت خلق کنید و مدام درباره آنها فکر کنید. هرچه قدر عمیق‌تر به تحقق یک هدف باور داشته باشید احتمال بیشتری برای محقق شدن آن وجود دارد. این نوع تمرین ذهنی، باعث مثبت‌اندیشی شما می‌شود و شما را به سمت دستیابی به موفقیت سوق می‌دهد. من معتقدم که شما به شکل طبیعی برای آنچه که تجسم می‌کنید تلاش خواهید کرد. مشتاق موفقیت باشید به این ترتیب یک شوق طبیعی در رفتار شما نمایان خواهد شد و به نظر خواهد آمد که نمی‌توانید برای دست به کار شدن و تبدیل اشتیاق‌تان به عمل صبر کنید. این شوق نماینده تمام احساسات شمامت و زمانی که ۱۰۰ درصد متعهد به کارتان باشید به عنوان موتور محرکه شما برای رسیدن به اهداف‌تان عمل می‌کند. تعهد کامل، شک و تردید را از بین می‌برد.

### یاد یاران

شهید محمدعلی سالاری نام پدر: عباسقلی شهرستان: بیرجند انسان هایی که به جای یاری دین خدا سنگ انداختند و سعی کردند جلوی پیشرفت انقلاب را بگیرند، اما سنت محمدی و فرمان خداوند که حق بر باطل است، پیروز است.



### مکمل‌های دارویی تقوی

ترکیبات جدید شده بر روی ظروف محتوی مکمل های غیرمجاز، با ترکیبات داخلی ظرف دارو تطابق نداشته و حاوی مواد شیمیایی و یا هورمون هایی است که عوارض جانبی به دنبال دارد. می‌توان به مکمل دکتر بن آسا و مکمل سوپر فود اشاره کرد که با ادعاهای درمانی فاقد هرگونه مجوز در عطاری یا در فضای مجازی به فروش می‌رسد. کمیته مبارزه با قاچاق کالاها و سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی



کرد که با ادعاهای درمانی فاقد هرگونه مجوز در عطاری یا در فضای مجازی به فروش می‌رسد. کمیته مبارزه با قاچاق کالاها و سلامت محور معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی

### عوارض جانبی مصرف بیش از حد کره

کره دارای سطح بالایی از چربی‌های اشباع شده است که با رسوب در رگ‌ها، می‌تواند باعث بروز بیماری‌های قلبی و عروقی شود. زیاده روی در مصرف کره در بلندمدت می‌تواند باعث ایست قلبی شود. برخی سرطان‌ها ارتباط مستقیمی با رسوب



کلسترول در بدن دارد. کره به دلیل دارا بودن چربی‌های اشباع شده می‌تواند سطح کلسترول بد را در بدن افزایش دهد و خطر ابتلا به سرطان را تشدید کند. و باعث افزایش وزن و چاقی می‌شود.

### اگر بالای ۵۰ سال دارید با این نکات جوان بمانید

رژیم‌های غذایی سالم و کم‌چرب میزان مرگ‌ومیر را در میانسالان و سالمندان کاهش می‌دهد، در حالی که رژیم‌های ناسالم و به‌طور کلی کم‌کربوهیدرات این میزان را افزایش می‌دهد. رژیم‌های کم‌کربوهیدرات، مانند رژیم اتکینز (نوعی رژیم لاغری محبوب کم‌کربوهیدرات یا کم‌شکر)، رژیم پالو (رژیم غذایی شامل مواد غذایی همچون ماهی، آجیل و دانه‌ها، سبزیجات و میوه‌ها)، و رژیم کتوژنیک یا «کتو» (رژیم کتون‌زا یا رژیم پرچربی)، بر کاهش مصرف کربوهیدرات‌ها و جایگزینی پروتئین‌ها و چربی‌های سالم تمرکز دارد. برعکس، رژیم‌های کم‌چرب مانند رژیم لورینش، رژیم غذایی تغییر شیوه زندگی درمانی و رژیم غذایی دش، با تأکید بر غلات کامل، میوه‌ها، سبزیجات و پروتئین‌های بدون چربی، هدفشان کاهش مصرف غذاهای پرچرب است.

### دیالوگ‌ماندگار

اشخاص زیرک از بدبختی‌ها و گرفتاری‌های دیگران آگاه و بیدار می‌شوند و ولی اشخاص نادان از بالا‌های خود عبرت نمی‌گیرند «بنجامین فرانکلین»

### کلید برای داشتن شخصیت مثبت

می‌شوند. هرچه خود را در درون‌تان ببینید، در دنیای خارج همان خواهید بود. انتخاب درست کسانی که با آن‌ها زندگی می‌کنید کار می‌کنید و تعامل دارید، بیشتر از هر عامل دیگری بر احساسات و موفقیت شما تأثیر می‌گذارد. همین امروز تصمیم بگیرید که با افراد برنده، مثبت، شاد، خوش‌بین و کسانی که در زندگی اهداف بزرگ دارند معاشرت کنید. بهر قیمتی از افراد منفی و اضطراب‌آور در زندگی‌تان دوری کنید. این افراد سرچشمه اصلی بیشتر ناراحتی‌های زندگی هستند.

نگرانی و عصبانیت می‌شود. فکر می‌کنید ذهن شما مثل یک باغچه است. اگر در آن، گل نکارید و از آن مراقبت نکنید، علف‌های هرز بدون هیچ تلاشی در آن رشد می‌کنند. شاید قدرتمندترین توانایی شما، توانایی «تجسم» و دیدن اهداف‌تان است. به‌طور کلی، انگیزه همین الان به‌تحقق رسیدن تصوری همچون انگیزه و واضح از اهداف و زندگی ایده‌آل‌تان بسازید و بارها و بارها آن را در ذهن مرور کنید. تمام پیشرفت‌های شما در زندگی، با بهبود بخشیدن به تصویرهای ذهنی شروع

### مهمترین خاصیت درمانی زعفران

زعفران حاوی مواد چرب، املاح معدنی و اسانس‌های فراوانی است. رنگ زعفران مربوط به ماده‌ای به نام کرویین است. مهم‌ترین خاصیت زعفران که از قدیم مورد توجه بوده درمان افسردگی است. زعفران باعث تحریک



اعصاب شده و برای درمان افسردگی مفید است. زعفران بوی قوی و طعمی تلخ دارد. همچنین اثر مسکن دارد و دارای خاصیت آرام‌بخشی و خواب‌آوری است.

### عوارض سیگار برای قلب

سیگار کشیدن به قلب و گردش خون آسیب می‌زند و خطر بیماری‌هایی مثل بیماری‌های قلبی عروقی، حمله قلبی، سکته، بیماری عروقی محیطی و بیماری‌های مغز و اعصاب شریان‌های آسیب دیده که خون را به مغز تأمین می‌کند را



افزایش می‌دهد. سیگار کشیدن، دو برابر خطر مرگ بیشتری نسبت به عمر فرد غیرسیگاری از بیماری‌های قلبی عروقی خواهد داشت. همچنین ریسک ایجاد لخته خون را افزایش می‌دهد.

### کشف اسرار پنهان مغز با قفلک دادن

قفلک دادن یکی از مواردی است که بسیاری از افراد به آن حساس بوده و واکنش‌های بدنی خاصی در مواجهه شدن با این محرک از خود نشان می‌دهند. قفلک‌ک باغ می‌شود بخش‌های خاصی از مغز فعال شود. گفتنی است محققان از مدت‌ها پیش تر می‌دانستند موش‌ها دوست دارند قفلک داده شوند. آن‌ها در پاسخ به آنچه دانشمندان جلسات قفلک می‌مانند خنده یا فرکانس بالا (حدود ۵۰ کیلوهرتز) تولید می‌کنند. از آنجایی که حدشنوایی انسان حدود ۲۰ کیلوهرتز است، برای شنیدن خنده آنها به میکروفون‌های خاصی نیاز بود. قفلک یک رفتار مبتنی بر خودآموزی است که معمولاً مغز برای کنترل بدن اعمال می‌کند. به همین دلیل به نظر می‌رسد رفتار مبتنی بر بازی برای رشد مغز مفید است.

### دلیل توقف شمشیربازان ایران در قهرمانی جهان

تیم ملی شمشیربازی سا بر ایران در مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ایتالیا مقابل ژاپن شکست خورد و در نهایت هم نهم جهان شد. در بخش انفرادی علی پاک‌نمن در مرحله یک‌هشتم نهایی، محمد رهبری و محمد



فونچی در مرحله یک‌سی‌ودوم نهایی و فرزند باهر در جدول مقدماتی حذف شدند. امین قربانی در گفت‌وگویی درباره عملکرد تیم ملی شمشیربازی سا بر ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ایتالیا بیان کرد در قهرمانی جهان هیچ حریف آسانی نداشتیم. از طرفی از مهر سال گذشته تا الان در اردو و مسابقات بودیم، فشار سنگینی به بازیکنان وارد شد و واقعا خسته شده بودند. یکی از دلایلی که باعث شد توابع در قهرمان جهان نسبت به قهرمانی آسیا و جام جهانی اسپانیا نتیجه مطلوبی بگیریم، خستگی بازیکنان بود.

### فیلم «قهرمان چندی شاپور» ساخته می‌شود

مهدی صاحبی کارگردان سینما که قرار بود فیلم سینمایی «سیروان» را بسازد، از تغییر مجوز ساخت این فیلم سینمایی به‌منظور تبدیل آن به فیلم زندگی شهید مجید بقایای فرامنده قرارگاه کربلای سیاه پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد. او افزود: با توجه به اینکه موضوع فیلم سینمایی «سیروان» به گروهک تروریستی داعش اختصاص داشت و به طور هم‌زمان، چند کار دیگر نیز با محوریت این گروهک تروریستی در حال تولید است، دیگر ضرورتی نداشت که به این موضوع بپردازیم. از این‌رو تصمیم گرفتیم موضوع فیلم‌مان را عوض کنیم، صاحبی بیان کرد: اکنون پیش‌تولید فیلم شهید بقایای را در خوزستان پشت سر می‌گذاریم که نام موقت آن، «قهرمان چندی شاپور» است. برای صدور پروانه ساخت، اقدامات لازم را انجام داده‌ایم و با توجه به اینکه هنوز پروانه ساخت به دستمان نرسیده است، در حال حاضر، مشغول پیشبرد امور مقدماتی تولید هستیم.

برگ سبز خودرو پژو تیپ PARS TU5 به نام رنگین طلا... محمدی با کد ملی ۴۲۰۸۷۴۸۲۸۹ به شماره پلاک ۳۸۹ هـ ۸۸۰۳۲۶۰۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پروانه اشتغال به کار معمار تجربی به نام حسین محمدی با کد ملی ۰۶۵۲۱۷۵۸۲۱ به شماره جواز ۰۳۰۲۳-۳۹-۶ به تاریخ صدور ۱۳۸۵/۶/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

### ایزوگام باران دژ شرق میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

برگ سبز خودرو سواری سایبا تیپ ۱۳۲ به شماره پلاک ۸۹۹ بی ۱۷۳ ایران ۵۲ به نام محسن مولانی با کد ملی ۰۸۰۰۳۲۶۰۵۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سوله‌ای در روستای نوفرست نزدیک دهیاری به اجاره داده می‌شود. ۰۹۱۵۳۶۱۲۳۳۷

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، چک صلیبی و سر چک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

ایزوگام و شیرکونی آراسته فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان مدیریت: حسن آر استه امیرآباد-نیش ولی عصر (عج) ۴ ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

تهران- مشهد- زاهدان با کارگر بار و تخلیه حمل اثاثیه منزل مداحی شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷ @birjand-bar

برای اولین بار در خراسان جنوبی بازسازی انواع ظروف فلون و چدن

تولید و عرضه انواع ظروف فلون و چدن در بیرجند، خیابان توحید، نیش توحید، تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵۰

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س) و درمانگاه خیریه ولی عصر (عج) وابسته به این مرکز

کشدین - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال ترمیم - گرافی دندان (با تخفیف ۵۰٪ هزینه‌ها نسبت به بخش خصوصی) آدرس دارالشفاء: خیابان مطهری - مطهری ۶ درمانگاه: خیابان جمهوری اسلامی ۱۹ - میدان شهید سندروس تلفن دارالشفاء: ۳۲۲۲۷۸۷۸ درمانگاه: ۳۲۲۲۷۳۶۱

لوله‌بازکنی با فنر برقی عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشین‌خانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشور - ولی عصر (عج) ۱۸ رسوبی

گیربکس اتوماتیک کیان تست و عیب‌یابی رایگان ۶ ماه ضمانت تعمیر گیربکس محمود کیانی ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۹۰۶۰ بیرجند - میدان قائم - شعبانیه شرقی

قصر موبایل راه‌رو مرکز خرید و فروش خط‌رند ۰۹۱۲

۰۹۱۲ ۱۴۸۰۸ ۱۴	۰۹۱۲ ۷۶۳۳۶ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴
۰۹۱۲ ۲۱۳ ۳۳۷۷	۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷۸۱	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱
۰۹۱۲ ۳۶۱ ۵۶۴ ۵	۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۳۳۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱
۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶	۰۹۱۲ ۸۵۹۹ ۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳
۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴	۰۹۱۲ ۸۵۷ ۲۳۵۲	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶
۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰	۰۹۱۲ ۹۲ ۹۲ ۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۳۲ ۰۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶۳۰	۰۹۱۲ ۹۷۳ ۳۷۰۰	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۳۲ ۰۴	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۸
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۹۶۳ ۰۶۰ ۹	۰۹۱۲ ۰۵۶ ۰۳۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱
۰۹۱۲ ۵۲۳ ۰۹۱۹	۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳
۰۹۱۲ ۵۳۳ ۶۲۸	۰۹۱۲ ۹۵ ۳۳۶ ۹۵	۰۹۱۲ ۰۷۳ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴
۰۹۱۲ ۵۵ ۲۲ ۸۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۵۸ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶
۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲	۰۹۱۲ ۰۵۵۸ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۸۴ ۷۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷
۰۹۱۲ ۵۸۳ ۹۸ ۲۴	۰۹۱۲ ۰۵۳۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۸۴۸۰ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸
۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶	۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۳	۰۹۱۲ ۰۸۵۸۹۰ ۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۹
۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸	۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸۵۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷
۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱	۰۹۱۲ ۰۲۳ ۴۰ ۱	۰۹۱۲ ۰۸۹۶۳۸۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۱۹
۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲ ۳	۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸ ۶۸	۰۹۱۲ ۰۹۱۵۶۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۱
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۲	۰۹۱۲ ۰۲۸ ۱۳۳۲
		۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۳

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه‌رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵)



### مهارت آموزی جوانان عامل پیشگیری از آسیب ها

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره به آموزش های فنی و حرفه ای گفت: اینکه انسانی را کارآموز و توانمندمی‌سازید از بسیاری از ناکارآمدی‌ها و آسیب ها جلوگیری می‌شود. به گزارش مهر، آیت ـ.سید علی‌رضا عبّادی در دیدار با مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان جنوبی اظهار کرد: موجودات دیگر مسیرشان و نیازهایشان و آنچه برایش آفریده شده‌اند محدود است اما انسان اینگونه نبوده بلکه موجودی نامحدود بوده و دایره نیازش مشخص نیست. وی تصریح کرد: خلقت انسان بر این اساس بوده و میلیون‌ها هنر وجود دارد که انسان به دنبال آن است.

**در دهه اول محرم؛**

#### ۲ میلیون تردد وسایل نقلیه در سطح جاده های خراسان جنوبی ثبت شد

معاون فنی و راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی از ثبت بیش از دو میلیون تردد در سطح جاده های استان در دهه اول ماه محرم خبر دادبه گزارش مهر، حمید سهرابی در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه در دهه ابتدای ماه محرم بیش از دو میلیون وسایل نقلیه سبک و سنگین در سطح جاده‌های استان ثبت شده است، افزود: بیشترین مسیرهای پرتردد به ترتیب مربوط به بیرجند–قاین،بیرجند–سربیشه و قاین–کناباد بوده است.سهرابی با بیان اینکه مجموع تردد ورودی و خروجی استان در این مدت بیش از ۲۵۵ هزار وسیله نقلیه بوده است، اظهار کرد: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییر محسوسی نداشته است.

#### ۹۹۶ درخواست گذرنامه زيارتی اربعين ثبت شد

۹۶۶ درخواست صدور گذرنامه زیارتی برای زائران اربعین تاکنون در خراسان جنوبی ثبت شده است. سرهنگ زنگویی رئیس اداره مهاجرت و گذرنامه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: با توجه به بُعد مسافت خراسان جنوبی با گذرگاه‌های مرزی در غرب کشور هم استانی‌ها در صورتی که قصد دارند در مراسم پیاده روی اربعین حضور داشته باشند، حتماًک ۱۰ روز قبل از اربعین باید نسبت به دریافت گذرنامه خود اقدام کنند. او با اشاره به اینکه هزینه صدور گذرنامه زیارتی ۵۰ هزار تومان است،افزود: متقاضیان اخذ گذرنامه زیارتی با همراه داشتن اصل شناسنامه و کارت ملی هوشمندبه همراه یک‌قطعه عکس۴×۳٫۴۳رنگی، برقی، تمام رخ، زمینه سفید، بدون روتوش که از تاریخ اخذ آن بیش از ۶ ماه نگذشته باشد به مراکز صدور گذرنامه مراجعه کنند.سرهنگ زنگویی بیان کرد: بانوان شوهر دار و افراد زیر ۱۸ سال بایستی رضایت محضری، ولی یا قیم اربابی تحصیل گذرنامه ارائه کنند.

#### ۳۸۸ هزار اقدام معیشتی بین نیازمندان توزیع شد

۳۸۸ هزار اقدام معیشتی بین نیازمندان خراسان جنوبی در قالب پوشش مردمی احسان و اطعام حسینی توزیع شد.عرب مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: تاکنون در قالب اجرای پوشش مردمی احسان و اطعام حسینی ۲۸۷ هزار و ۹۹۷ پرس غذای گرم و بسته معیشتی به ارزش ۳۲۹ میلیارد و ۷۳۰ میلیون ریال بین نیازمندان استان توزیع شد.او افزود: پوشش مردمی احسان و اطعام حسینی با همکاری و مساعدت خیران، مراکز نیکوکاری، مؤسسات خیریه، مساجد، گروه‌های جهادی و هیئت‌های مذهبی و با هدف گسترش سنت حسنه اتفاق و نیکوکاری و به منظور کمک به خانواده‌های نیازمند، از ابتدای ماه محرم در استان آغاز شده و تا پایان ماه صفر ادامه خواهد داشت.به گفته عرب در قالب اجرای این طرح ۱۰۵ آشپزخانه در استان فعال هستند.

#### دعوت از ۱۳ اثر هنرستان‌های استان برای حضور در نمایشگاه کشوری «ساخت ایران»

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از دعوت ۱۳ اثر هنرستان‌های استان از میان ۲۶۵ اثر برای حضور در نمایشگاه کشوری در بخش نمایشگاه «ساخت ایران» ویژه دستاوردهای هنرستان‌ها خبر داد.به گزارش تسنیم، سیدعلیرضا موسوی‌نژاد در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: آثار هنر آموزان ۷ هنرستان بیرجند، ۳ هنرستان قاین، ۲ هنرستان فردوس، یک هنرستان سربایان و یک هنرستان سربیشه در لیست دعوت شدگان به مرحله کشوری بود.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: هنرستان‌های رسالت، کوثر، شاهد سپاه خیا،م و ام البنین(س)، انقلاب اسلامی و امام خمینی(ره) بیرجند، عارفه سربایان، الزهرا(س) سربیشه، شهید دهبختی و شهید عدل فردوس و عترت، عقیده بنی‌هاشم و شهید فخری‌زاده قاین از جمله هنرستان‌های دعوت شده بودند.

راهبری زنجیره ارزش خراسان جنوبی بدون فعال کردن صنعت گردشگری ممکن نیست

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: یکی از اهداف ما در راهبری زنجیره ارزش استان، فعال نمودن صنعت گردشگری است.جواد اشرفی، در نشست فعالان گردشگری استان اظهار کرد: خراسان جنوبی با وجود محصولات کشاورزی خاص و جاذبه‌های گردشگری ویژه، هنوز ناشناخته مانده است.به گزارش ایسا،وی تصریح کرد: معرفی نشدن ظرفیت‌های استان سبب شده خراسان جنوبی در مقایسه با سایر نقاط کشور، میزبان گردشگران محدودتری باشد.

#### در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مطرح شد؛

## اجرای ۲۱ یادمان شهدای گمنام در خراسان جنوبی



ریال تا هفته دفاع مقدس تکمیل می‌شود. به گزارش ایرنا، سرهنگ غلامرضا فلاحی در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی اظهار داشت: در مجموع ۶۷ یادمان شهدای گمنام در استان داریم که تاکنون ۴۲ نقطه تکمیل شده، ۲۱ نقطه در حال احداث است و چهار نقطه هنوز هیچ اقدامی انجام نشده است.وی عنوان کرد: از محل متمم سفر اول رییس جمهور به استان ۲۰۰ میلیارد ریال ( ۱۵۰ میلیارد ریال ملی و ۵۰ میلیارد ریال استاتی) برای تکمیل یادمان‌های

شهدای گمنام استان اختصاص یافته که تاکنون ۵۰ میلیارد ریال اعتبار ملی و ۲۵

میلیاردریال اعتبار استانی تخصیص یافته است.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های

دفاع مقدس خراسان جنوبی ادامه داد: برای تکمیل یادمان شهدای گمنام در استان نیازمند حمایت مالی استانداری هستیم، البته از ظرفیت‌های مردمی و خیرین هم در تکمیل این‌المان‌هااستفاده می‌کنیم.فلاحی با اشاره به اینکه سهمیه سالانه ما تولید ۶۰ عنوان کتاب است، بیان کرد: پارسال ۶۳ عنوان کتاب در استان تولید شد که اقدام سنگین و بزرگی بود.وی خاطر نشان کرد: ۱۵۲ نویسنده در زمینه انتشار کتب دفاع مقدس با مجموعه ما همکاری دارند، در کنار کتب مکتوب، سالانه ۳۰ کتب صوتی

نیز در استان منتشر می‌شود.فلاحی عنوان کرد: برای چاپ و انتشار ۶۰ عنوان کتاب در سال به ۳۶ میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال مابقی تخصیص نیافته‌است.شهردار بیرجند هم گفت: برای تکمیل یادمان شهدای گمنام در پارک پرفسور معتمدنژاد در بلوار تکمیل مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان از محل اعتبارات سفر رییس جمهور برای مدت سه سال خبرداد و گفت: تاکنون از این مبلغ ۲۲۵ میلیارد ریال تزریق شده است.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: انتظار داریم که از محل اعتبارات استانی و توازن هم مبلغی هم برای تکمیل این طرح اختصاص یابد. فلاحی خواستار تخصیص اعتبار برای تکمیل موزه بین المللی استکبارستیزی صحرای طبس شد و گفت: در سفر اول رییس جمهور ۱۵۰ میلیارد ریال برای این طرح اختصاص یافته که تاکنون ۱۳۰ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است.وی افزود: در حال حاضر موزه استکبارستیزی قزوین و موزه و مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس استان ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. فلاحی اظهار داشت: در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

**هزینه برای نشر حماسه دفاع مقدس سرمایه‌گذاری است**
استاندار خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز انتشار کتب دفاع مقدس در استان از محل اعتبارات فرهنگی دستگاه‌های اجرایی تأمین خواهد شد، گفت: هزینه برای نشر آثار و کتب با محتوای خاطرات دوران هشت سال دفاع مقدس در واقع یک سرمایه‌گذاری ارزشمند است.جواد استاندار اظهار داشت:معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و دستگاه‌های فرهنگی و مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس ۶۱۲ میلیون تومان اعتبار مورد نیاز برای انتشار ۶۰ عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس را از محل اعتبار فرهنگی دستگاه‌ها تأمین



سه شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ ۰ شماره ۵۵۳۳

#### در شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان مطرح شد؛

## اجرای ۲۱ یادمان شهدای گمنام در خراسان جنوبی

کنندوی عنوان کرد:برای تکمیل‌المان‌های دفاع مقدس در مرکز استان جلسه تخصصی برای تأمین اعتبار برگزار شود و شهرداری براساس تعهد در گذشته مبلغی را برای تکمیل این طرح‌ها تخصیص دهد ما هم همراهی‌های لازم را خواهیم داشت.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه وظیفه ما این است که برنامه‌های آغاز هفته دفاع مقدس را به خوبی برگزار کنیم گفت: امیدواریم در سال جاری شاهد همراهی بیشتر دستگاه‌های متولی در اجرای برنامه‌های دفاع مقدس باشیم.قناعت با تأکید بر اینکه همه ما در زمینه حفظ و نشر ارزش‌های دفاع مقدس باید ورود کنیم افزود: هرکس در این زمینه ورود بیشتری داشته باشد، استفاده بیشتری خواهد برد و مورد توجه شهدا قرار خواهد گرفت.وی عنوان کرد: جوانان امروز روزهای دفاع مقدس را درک نکرده‌اند لذا این تکلیف ماست که با تکنیک‌های روز و خیلی هنرمندانه و هوشمندانه افتخارات فراوان و پیام این دوران را برای آنان تبیین و تشریح کنیم.قناعت گفت: اگر جوانان امروز در رشادت‌های شهدا و رزمندان در دوران دفاع مقدس آشنا شوند قطعاً به آنها افتخار خواهند کرد و شهدا و رزمندگان‌الگوی نسل جوان ما خواهند شد.

تولید مسکن الحاق هزار و ۱۰۰ هکتار زمین کردیم و ۲ هزار و ۲۵۰ هکتار دیگر هم در اسرع وقت تعیین تکلیف خواهد شد.قناعت ادامه داد: تعیین تکلیف ۶۹۸ هکتار باقی مانده در خراسان جنوبی طی دو ماه آینده انجام خواهد شد.
آمار ارائه شده توسط استاندار در تأمین زمین به واحد در استان خراسان جنوبی درست است و خراسان جنوبی جزو استان‌های خوب کشور در طرح نهضت ملی مسکن است. در قالب ماده ۱۱ طرح چشم



خود کشاورزان و بذر سال آینده استفاده شود، اظهار کرد: تا هفتم مردادماه سال جاری میزان ۱۶ هزار و ۶۱۷ تن گندم خریداری شده است.جعفری افزود: از بهربرداران خواستاریم گندم مازاد تولیدی خود را به دولت تحویل دهند تا دولت برنامه‌ریزی لازم را برای تأمین آرد مردم داشته باشد.وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۸ هزار تن گندم تحویل مراکز خرید شود و مابقی گندم برای نیاز

خود کشاورزان و بذر سال آینده استفاده شود، اظهار کرد: تا هفتم مردادماه سال جاری، مبلغ ۱۳۱ میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران پرداخت شده است.

خود کشاورزان و بذر سال آینده استفاده شود، اظهار کرد: تا هفتم مردادماه سال جاری، مبلغ ۱۳۱ میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران پرداخت شده است.

این دوره‌ها در ۶۰۰ کارگاه فنی و حرفه‌ای استان آموزشی در رده‌های سنی ۱۲ تا ۱۵ سال و ۱۵ تا ۱۸ سال برای دختران و پسران برگزار می‌شود.کامرانی فرد از اجرای



این دوره‌ها در ۶۰۰ کارگاه فنی و حرفه‌ای

استان آموزشی در رده‌های سنی ۱۲ تا ۱۵ سال و ۱۵ تا ۱۸ سال برای دختران و پسران برگزار می‌شود.کامرانی فرد از اجرای

## الحاق ۲۷۰۰ هکتار زمین به محدوده شهری در دستور کار است

را به ۵۰ هزار واحد خواهیم رساند.قناعت اظهار کرد: در خراسان جنوبی ۳۱ شهر داریم که از این تعداد واحدهای نهضت ملی مسکن در ۳۰ شهر به صورت ویلایی است و یک شهر یعنی بیرجند به دلیل متقاضی زیاد و کمبود زمین به صورت آپارتمانی خواهد بود. استاندار با بیان اینکه تاکنون یک هزار و ۵۱۵ هکتار زمین در سطح استان تأمین شده، گفت: برای تأمین زمین مابقی، الحاق ۲۷۰۰ هکتار زمین به محدوده شهری در دستور کار است که

را به ۵۰ هزار واحد خواهیم رساند.قناعت اظهار کرد: در خراسان جنوبی ۳۱ شهر داریم که از این تعداد واحدهای نهضت ملی مسکن در ۳۰ شهر به صورت ویلایی است و یک شهر یعنی بیرجند به دلیل متقاضی زیاد و کمبود زمین به صورت آپارتمانی خواهد بود. استاندار با بیان اینکه تاکنون یک هزار و ۵۱۵ هکتار زمین در سطح استان تأمین شده، گفت: برای تأمین زمین مابقی، الحاق ۲۷۰۰ هکتار زمین به محدوده شهری در دستور کار است که

بالاترین حد است، اظهار کرد: بعد از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها به رکورد رسیدیم و حدود سه میلیون و ۲۰۰ هزار قطعه جوچه در ماه تولید می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی تأکید کرد: مردم استان نگران تأمین گوشت مرغ مورد نیاز خود نباشد چراکه مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد. وی با اشاره به فصل برداشت گندم در

برای اینکه همچنین در حال حاضر مرغ به وفور در بازار استان موجود بوده و حتی به بیشترین میزان عملکردهم رسیدیم، گفت: میزان تولید در هفته آینده به ۲۴۰ تن در روز خواهد رسید.جعفری با بیان اینکه اکنون میزان تولید روزانه مرغ ۱۳۰ تا ۱۴۰ تن بوده و مصرف در داخل استان ۵۰ تن است، اظهار کرد: با وجود ارسال مرغ به استان‌های همجوار باز هم با مازاد مواجه هستیم.وی با بیان اینکه میزان جوچه‌ریزی در خراسان جنوبی هم در

برای اینکه همچنین در حال حاضر مرغ به وفور در بازار استان موجود بوده و حتی به بیشترین میزان عملکردهم رسیدیم، گفت: میزان تولید در هفته آینده به ۲۴۰ تن در روز خواهد رسید.جعفری با بیان اینکه اکنون میزان تولید روزانه مرغ ۱۳۰ تا ۱۴۰ تن بوده و مصرف در داخل استان ۵۰ تن است، اظهار کرد: با وجود ارسال مرغ به استان‌های همجوار باز هم با مازاد مواجه هستیم.وی با بیان اینکه میزان جوچه‌ریزی در خراسان جنوبی هم در

### هدف گذاری ۵۳ هزار و ۲۸۳ واحد مسکونی برای آبرسانی در استان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: برای آبرسانی به سایت‌های نهضت ملی مسکن در استان تعداد ۵۳ هزار و ۲۸۳ واحد هدف‌گذاری شده است.مهدی دوستی در گفت و گو با ایرنا افزود: خط انتقال مورد نیاز برای آبرسانی به سایت‌های نهضت ملی مسکن ۲۴۶.۲ کیلومتر است همچنین برای تکمیل طرح آبرسانی باید ۸۹ هزار و ۱۰۰ مترمکعب مخزن آب آشامیدنی و ۱۵ ایستگاه پمپاژ احداث شود.وی با بیان اینکه ۳۳ حلقه چاه عمیق نیز باید حفر و تجهیز شود گفت: تکمیل این طرح نیازمند اجرای ۴۵۸۵ کیلومتر شبکه توزیع آب است که تا پایان تیرماه ۴۰ کیلومتر آن اجرا شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی اعتبار مورد نیاز آبرسانی به سایت‌های نهضت ملی مسکن را بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: ۳۳ میلیارد تومان از محل صندوق ملی مسکن برای آبرسانی به سایت‌های نهضت ملی مسکن استان تخصیص یافت. وی گفت: با پیگیری‌های انجام شده ۲۵۰ میلیارد تومان برای تأمین زیرساخت‌های سایت‌های نهضت ملی مسکن استان از محل صندوق ملی مسکن اختصاص یافته که از این مبلغ قرارت ۱۵۰ میلیارد تومان توسط شرکت آب و فاضلاب و ۱۰۰ میلیارد توسط شرکت توزیع نیروی برق جذب شود.

#### صادرات کالااز خراسان جنوبی ۷۷ درصدافزایش یافت

صادرات کالا از گمرکات و بازارچه‌های مرزی خراسان جنوبی در ۴ ماه گذشته ۷۷ درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش یافته است.کوهگرد مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: در ۴ ماه گذشته ۳۸۵ هزار و ۱۱۶ تُن کالای تولیدی خراسان جنوبی از گمرکات بیرجند، ماهپروود و گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهپروود به خارج از کشور صادر شده است.او ارزش این مقدار کالای صادراتی در این مدت را ۴۸۱ میلیون و ۴۰۷ هزار و ۱۸۰ دلار اعلام کرد.کوهگرد بیان کرد: کالاهای تولیدی استان در این مدت به کشورهای عراق، ارمنستان، پاکستان، قزاقستان، ترکمنستان و افغانستان صادر شده است. مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی ادامه داد: سیمان، روغن سوخت تقطیری، صیفی جات، کاشی و سرامیک و مصنوعات پلاستیکی از جمله کالاهای صادراتی از گمرک خراسان جنوبی در این مدت بوده است.او از افزایش ۴۵ درصدی کالاهای اظهار شده در سایر گمرکات کشور که از گمرک ماهپروود و گمرک مستقر در بازارچه‌های مرزی استان صادر شدند، خبر داد و تصریح کرد: در این مدت همچنین ۲۸۵ هزار و ۵۸ تُن کالا به ارزش ۱۱۱ میلیون و ۷۹۹ هزار و ۴۷ دلار کالاهای تولیدی دیگر استان‌های کشور از طریق گمرکات استان صادر شده است.

#### سه هزار و ۲۲۳ دوز سرم واکسن هاری در خراسان جنوبی تزریق شد

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از ابتدای امسال تاکنون سه هزار و ۲۲۳ دوز سرم واکسن هاری به افراد متاثر از حیوان گزیدگی در مناطق تحت پوشش این دانشگاه تزریق شده است.مجید شایسته در گفت و گو با ایرنا افزود: تزریق سرم واکسن هاری رایگان بوده و ۱۰ میلیارد و ۴۴۲ میلیون و ۵۲۰ هزار ریال برای تزریق این تعداد واکسن در سال جاری هزینه شده است.وی گفت: از ابتدای امسال تاکنون هزار و ۲۴ مورد تزریق گزیدگی در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی بیرجند ثبت و گزارش شده است.رئیس مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی ادامه داد: این تعداد ۵۱ درصد مربوط به گزش ۳۰ درصد گربه و ۱۹ درصد مربوط به گزش سایر حیوانات بوده است.وی با هشدار نسبت به اینکه آمار گاز گرفتن سگ در خراسان جنوبی به ویژه شهرستان بیرجند روند افزایشی داشته است، گفت: سال ۱۴۰۰ آمار سگ گزیدگی در شهرستان بیرجند ۹۵۷ مورد بود که سال گذشته به هزار و ۸۷۵ مورد رسید و سه ماه ابتدای امسال نیز ۵۲۲ مورد گزارش شده است.

#### توقیف تریلی با ۱۰۱ کیلو تریاک در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف ۱۰۰ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه تریلی در شهرستان خوسف خبرداد و گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر شد. سرهنگ حسن شجاعی، نسب، اعلام کرد: مأموران فرماندهی انتظامی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی که از نهبندان به سمت اصفهان درحرکت بود، مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.



منطقه نسبت به تحرکات رژیم صهیونیستی بی تفاوت نبوده و نخواهد بود  
 امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در دیدار با وزیر امور خارجه سوریه گفت: حملات مکرر رژیم صهیونیستی به سرزمین سوریه و تداوم این حملات را صریحا و قویا محکوم می‌کنیم. این رژیم اصلی ترین منبع بی ثباتی در منطقه است. وی افزود: این رژیم بقای صنعتی خود را ناشی از جنگ افروزی در منطقه می‌داند. حاکمان جعلی رژیم صهیونیستی درک کردند که هیچ اقدام صهیونیست‌هایی پاسخ نخواهد بود. منطقه نسبت به تحرکات رژیم صهیونیستی بی تفاوت نبوده و نخواهد بود.

روحانی جدیدی برای پیگیری پول‌های بلوکه شده در کره جنوبی نداشت

سلیمی، نماینده مجلس با اشاره به لایحه دولت برای پیگیری حقوقی آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی گفت: دولت قبل هیچ جدیدی برای پیگیری حق و حقوق ایران در بحث دارایی‌های بلوکه شده در کره نداشت؛ اما دولت جدید مجدداً پیگیر این موضوع است.

ادبیات توهین آمیز خاتم بازرگر بی حجاب با آقای وزیر

کیهان نوشت: ضرامی وزیر گردشگری که از سر دلسوزی و با این تصور که قصد کمک به هنگامه قضایایی را داشته، اخیراً در یک برنامه شبکه نمایش خانگی مدعی شد که این بازرگر به حجاب اعتقاد دارد و به خاطر لجبازی با نظام، اقدام به انتشار فیلم موهن از خودش کرده است! قضایایی هم خیلی سریع به رفتار مهربانانه آقای وزیر واکنش نشان داد و با ادبیاتی توهین آمیز، حرف او را رد کرد!

«کیومرث هاشمی» سرپرست وزارت ورزش می‌شود

خبرگزاری تسنیم از سرپرست وزارت ورزش و جوانان پس از پذیرش استعفاي سجادی رونمایی کرد. یک منبع خبری مطلع به تسنیم گفت: رئیس‌جمهور ضمن پذیرش استعفاي سجادی، «کیومرث هاشمی» را به عنوان سرپرست وزارت ورزش و جوانان منصوب خواهد کرد.

نمی‌شود با انتخابات قهر کرد

دوستی، فعال اصلاح طلب گفت: معتقدم که ما باید در انتخابات شرکت کنیم. نمی‌شود با انتخابات قهر کرد و حتماً باید شرکت کرد اما اینکه در جریان اصلاحات چه تصمیمی گرفته می‌شود، اطلاع ندارم.

## بروجردی: جریان چین‌هراسی در ایران از آمریکا نشأت می‌گیرد



رئیس انجمن دوستی ایران-چین اظهار کرد: جریان چین‌هراسی در ایران خط آمریکا و از آمریکا نشأت می‌گیرد زیرا امروز هواپیمای ایرباس، گوشی تلفن همراه آیفون، بنز و بی ام و در چین تولید می‌شود و چین در تولید خودروهای برقی حرف اول را در دنیا می‌زند. بروجردی، درباره انتشار اخباری مبنی بر حجم قابل توجه پول‌های بلوکه شده ایران در چین و عدم آزادسازی صورت گرفته و مشکل بلوکه شدن پول و دارایی ایران در چین را نذاریم. وی با اشاره به عدم آزادسازی پول‌های کشورمان در کره جنوبی گفت: فشار آمریکا باعث شده که کره نتواند پول‌های بلوکه شده ایران را آزاد کند و در این رابطه کره جنوبی اختیاری از خود ندارد.

## جبهه اصلاحات توصیه‌های درباره انتخابات ندارد



این سوال که با این نظر یعنی اعضای جبهه در انتخابات شرکت می‌کنند یا خیر، گفت: به هر حال اینکه شرکت می‌کنند یا نمی‌کنند ما هنوز زمان داریم اما درباره پیش‌بینی، در حال حاضر جبهه هیچ توصیه‌ای درباره ثبت‌نام ندارد. سخنگوی جبهه اصلاحات در پاسخ به این سوال گفت: در این جبهه در یک هفته باقی مانده برنامه‌ریزی خواهد داشت، گفت: جبهه

## دشمن اگر عقل داشت هرگز وارد جنگ ترکیبی با ایران نمی‌شد



جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اگر جبهه شیطان اندازه سر سوزنی عقل داشت یا حداقل اگر حسابگری هم داشته، نمی‌بایست وارد جنگ ترکیبی با کشور ما می‌شدند. فدوی با بیان اینکه شیطان قسم‌خورده

## نباید بگذاریم که لاریجانی از دایره اصولگرایان خارج شود



جریان‌های دیگر پیش‌قدم در جذب او شدند. آشتیانی افزود: خانواده اصولگرایی بسیار بزرگ است و جریان‌های مختلف در این خانواده حضور دارند و هنوز هم هستند کسانی که منشی سیاسی آقای لاریجانی را قبول داشته باشند.

## ستاد رسیدگی به پرونده‌های متناقض تشکیل شد

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه رسیدگی به پرونده‌های عقب‌مانده گروهک‌هایی که اوایل انقلاب علیه مردم و کشور مرتکب جنایات شدند یکی از دستور کارهای این دوره قوه قضائیه است، گفت: گروه و ستادی را مأمور و موظف کردیم تا برخی پرونده‌های عقب‌مانده مربوط به این گروهک‌ها را به سرانجام برسانند. از این بیان کرد: به این گروه و ستاد تکلیف کردیم که در رسیدگی‌های خود ضمن رعایت قانون و اتخاذ تدبیر، درک درستی را در قبال جنایات این گروهک‌ها در مقطع زمانی اوایل انقلاب داشته باشند و این قبیل موضوعات را لحاظ کنند که این گروهک‌ها چه جنایاتی علیه کودکان و زنان روا می‌داشتند، مردم عادل را هدف قرار می‌دادند و با دشمن متجاوز و متخاصم نیز همراهی و هم‌هانگی داشتند و به او اطلاعات می‌دادند.

## دخیل بستن به «لاک سیاه» جلوه‌ای از دین سکولار است

فصل اصولگر گفت: افرادی که می‌ترسند پامبری‌های خود را از دست بدهند، در جامعه مورد پذیرش قرار نگیرند، در فضای مجازی به آن‌ها حمله شود این افراد برای به دست آوردن دل مخاطب دست به هر کاری می‌زنند حتی زیر پا گذاشتن شریعت و احکام فقهی. کوشکی افزود: برای همین است که به لاک مشکی قسم می‌دهند و برای سیدالشهدا هم تعیین و تکلیف می‌کنند که به «این لاک مشکی مرا ببخش». امام حسین (ع) را لگوی مذاکره معرفی می‌کنند و منکر قیام و زبیر را ظلم نرفتن می‌شوند. این افراد دنبال یک دین کم‌خطر و بی‌هزینه هستند.

## چیزی به عنوان گشت ارشاد نداریم

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور با بیان «چیزی به عنوان گشت ارشاد نداریم» گفت: گشت‌های انتظامی با هنجارشکنان و هر کسی که قانون را رعایت نکند برخورد خواهند کرد. رضایی با اشاره به تذکر لسانی مأموران نیروی انتظامی به هنجارشکنان عنوان کرد: ۹۹ درصد کسانی که حجاب را رعایت نمی‌کنند به تذکر پلیس، متکین گردند و بخشی نیز اظهار پشیمانی کرده، آزاد شدند و با بعضی افراد که تشکیلاتی مرتکب این جرم می‌شدند نیز برخورد خواهد شد.

## هشدار وزارت بهداشت برای گرمای بی سابقه

وزیر بهداشت با اشاره به عوارض گرمای بی‌سابقه هوا برای سلامت، از پیشنهاد این وزارتخانه به هیئت دولت برای تعطیلی آخر هفته‌های مناطقی که دمای بالاتر از ۴۰ درجه را تجربه می‌کنند خبر داد. عین‌اللهی گفت: با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی برای گرمای آخر هفته که احتمال می‌دهیم درجه حرارت بالا رود پیشنهاد تعطیلی را به هیئت دولت دادیم که برای سلامت مردم هر وقت درجه حرارت بالا رود تعطیلی لازم است.

## افزایش ۸۷ درصدی قیمت تن ماهی در دو ماه اخیر

نود اقتصادی نوشت: در ماه‌های اخیر قیمت تن ماهی رشد عجیب‌وغریبی داشته است. به طوری که قیمت هر یک قوطی تن ماهی ۱۸۰ گرمی از ۴۰ هزار تومان در اسفند ۱۴۰۱ و ابتدای امسال، با رشد حدود ۸۷ درصدی به ۷۵ هزار تومان رسیده است.

## ضریب دستمزد کارگران با حقوق ثابت ۵ درصد افزایش یافت

ایرنا نوشت: بخشنامه سازمان تامین اجتماعی موضوع افزایش ضرایب دستمزد ثابت صنف موضوع ماده ۳۵ قانون تامین اجتماعی ابلاغ شد که بر این اساس این ضریب از ابتدای امسال پنج درصد بر حقوق این گروه از کارگران اعمال می‌شود.

# بازدید فرمانده انتظامی استان و هیئت همراه از موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

# بنای رفاه و وفای امنیت بخشان جامعه

کاری- فرمانده انتظامی خراسان جنوبی و تعدادی از غور مردان انتظامی استان صبح روز گذشته بازدیدی از موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) داشتند و ضمن قدردانی از پرسنل این مجموعه نسبت به معلولان و کارکنان آن ادای احترام کردند.

## روحیه گرفتن با دیدن چهره های معصوم مددجویان

سرهنگ حسن شجاعی نسبت در این بازدید گفت:

توفیق حاصل شد که در دوام ماه محرم در معیت همکاران خدمت انتظامی از مرکز توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بازدید داشته باشیم. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ضمن تشکر از پرسنل و خدمتگزاران این مجموعه ادامه داد: جای بسی قدردانی دارم، چرا که متولیان توانبخشی صادقانه و متعهدانه با کمترین چشمداشتی به بخشی از بچه های این مرز و بوم خدمت رسانی می‌کنند. وی خاطر نشان کرد: من و همکارانم با دیدن چهره معصوم مددجویان، پدر و

مادران خانه سالمندان این مجموعه نشاط و روحیه می‌گیریم. سرهنگ شجاعی نسب با تاکید بر این که موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) با کمک مردمی و به صورت هیئت امنایی و مساعدت خیران مدیریت می‌شود، اضافه کرد: قطعاً ما در مجموعه انتظامی استان از هیچ کمکی به این مجموعه با صفا دریغ نخواهیم کرد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ضمن قدردانی از خبرنگاران پرتلاش و مسئولان همیشه در

صحنه امور خیریه اظهار کرد: این فعالیت‌های نیک اندیشی و خیرخواهانه تأثیر گرفته از مکتب و آموزه های اسلام است و جای فعالیت‌های میدانی و خدایستدانه قطعاً همینجاست.

## نگاه مهربان خیران به موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

رئیس هیئت مدیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) نیز در این بازدید گفت: موسسه توانبخشی حضرت علی

